平成 28 年 5 月 27 日

株 主 各 位

群馬県高崎市栄町１番１号

株 式 会 社 ヤ マ ダ 電 機

代表取締役社長 桑野 光正

「第39回定時株主総会招集ご通知」一部訂正について

 平成 28 年 5 月 27 日付にてご送付申し上げました、当社「第39回定時株主総会招集ご通

知」の記載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正いたします。なお、修正箇所には下線を付して

表示しております。

記

１．修正箇所

「第39回定時株主総会招集ご通知」

第３号議案 取締役 17 名選任の件

67 ページ（注）８（１）

２．修正内容

≪修正前≫

８．社外取締役候補者に関する特記事項は、以下のとおりであります。

（１）社外監査役候補者の選任理由について

≪修正後≫

８．社外取締役候補者に関する特記事項は、以下のとおりであります。

（１）社外取締役候補者の選任理由について

以上